PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 01/2022, DE 22 DE JULHO DE 2021

MÉDICOS ESPECIALISTAS

AVISO Nº 07 – LISTA DE INSCRITOS

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  01/2022  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
Homologação  das  inscrições  do  Edital  08/2022,  publicado  em  01  de  agosto  de  2022,  do
Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Médicos Especialistas, conforme a seguir:

Médico Infectologista

Antonio Candido Paiva Figueiredo dos Santos
Julia Soska Baldissera

Médico Psiquiatra

Marcia Freitas Bueno e Silva

Canoas, 28 de setembro de 2022.

_________________________________________________

Alessandra Wladika Charney – Responsável Técnica Médica

__________________________________________

Marilise Sganderla – Analista de Recursos Humanos

_______________________________________

Simone da Silva Brum – Auxiliar Administrativo

ANO 2022 - Edição 2880 - Data 28/09/2022 - Página 26 / 58